
Lenka Hrdličková
Tel.: +420 721 193 613
E-mail: lenka.hrdlickova@kuzopartners.cz

Číslo nabídky: P03917015
black-reality.cz/reality/82217/

 

Pronájem designového ateliéru, Brno-Židenice,
ul.Bubeníčkova.
Bubeníčkova, Brno, Brno-město
18 000 Kč / měsíc
V zastoupení majitele nabízíme od 1.3.2025, k pronájmu částečně vybavený kancelářský prostor v Brně-Židenicích na ulici
Bubeníčkova, který se skládá z 1místnosti, o celkové ploše 66 m2, tato se nachází v 1.patře udržovaného třípatrového domu.
Ke kanceláři náleží vybavená kuchyňka, sociální zařízení, balkon. Dům je určený pro kancelářské využití - projekční kancelář,
účetní kancelář, právní kancelář. V přízemí domu se nachází ordinace. Ve dvorním traktu je možný pronájem 1 parkovacího
místa za 1.800,-Kč/měsíc. Další parkování před domem. Okna - dřevěná, vytápění centrální, možnost připojení internetu
Vodafon. V nejbližším okolí domu je kompletní občanská vybavenost. K dispozici dle dohody se stávajícím nájemcem,
nejdříve od 1.3.2025 V případě Vašeho zájmu kontaktujte níže uvedeného makléře.

http://www.black-reality.cz/reality/82217/

